
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas : Tekn. Industri & Informatika        

Prog. Studi : Teknik Informatika     

R.FT404 Selasa 07:50-09:30 Matakuliah : 03015026 - Sistem Informasi Jadwal Kuliah 

Kelas : 2B         

Dosen : D120784 - ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Selasa Kontrak kuliah, Pendahuluan SI  26    ARRY AVORIZANO 

 7 Mar 2023         

         

2 Selasa Komponen SI dan Lingkungannya  24    ARRY AVORIZANO 

 14 Mar 2023         

         

3 Selasa Analisis Nilai Informasi dan Kualitas Informasi  24    ARRY AVORIZANO 

 21 Mar 2023         

         

4 Selasa Perangkat keras dan Lunak untuk SI  22    ARRY AVORIZANO 

 28 Mar 2023 Quiz        

         

5 Selasa SIM dan Organisasi SI  17    ARRY AVORIZANO 

 4 Apr 2023         

         

6 Selasa SIM dan Organisasi  26    ARRY AVORIZANO 

 11 Apr 2023         

         

7 Selasa Review  1    ARRY AVORIZANO 

 18 Apr 2023         

         

8 Selasa UTS  26    ARRY AVORIZANO 

 9 Mei 2023         
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9 Selasa Keamanan SI  22    ARRY AVORIZANO 

 23 Mei 2023         

         

10 Selasa Audit SI / TI  24    ARRY AVORIZANO 

 30 Mei 2023         

         

11 Selasa Disaster recovery planing / perencanaan Pemulihan  24    ARRY AVORIZANO 

 6 Jun  2023 bencana        

         

12 Selasa Tata kelola SI  22    ARRY AVORIZANO 

 13 Jun  2023         

         

13 Selasa Presentasi mahasiwa  26    ARRY AVORIZANO 

 20 Jun  2023         

         

14 Selasa UAS  24    ARRY AVORIZANO 

 4 Jul 2023         

         

15 Selasa Evaluasi  26    ARRY AVORIZANO 

 11 Jul 2023         

          

16 Selasa Remedial  26    ARRY AVORIZANO  

 

18 Jul 2023 
 
         

 
 

 
Catatan : 

 
 

 
Jakarta,  . . . . . . . . . . 

 
Dosen ybs 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 
masing-masing.  

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Tekn. Industri & Informatika                    

Prog. Studi : Teknik Informatika                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                  

Matakuliah : 03015026 - Sistem Informasi                    
Kelas : 2B                    

Dosen : ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.                    

                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 

 
HADIR HADIR     

   18 Jul 2023   
                     

1 2203015001 MALIK EMIR HAFTA V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

2 2203015005 BAGAS RAMADHAN V V V V V V X V X  V V V V V V V 13 87 

3 2203015010 MOHAMMAD FATHIN AL FIKRI V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

4 2203015019 AHMAD FADHILAH HAKIM V V V V X V X V V  V V X V V V V 12 80 

5 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS V V V V V V X V V  V X X V V V V 12 80 

6 2203015023 YOGA PRASETYA V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

7 2203015024 LINTANG AJENGSARI V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

8 2203015035 IIN NURUL LATIFAH V V V V X V X V V  V V V V V V V 13 87 

9 2203015050 ALIF ILHAM RAMADHAN V V V V X V X V V  V V V V V V V 13 87 

10 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

11 2203015061 MAISIE ELVIANA V V X V V V X V V  X V V V V V V 12 80 

12 2203015063 LUQMAN SUKMA RIFAADA V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

13 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN V V V X X V X V X  V V V V V V V 11 73 

14 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

15 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

16 2203015074 MUHAMMAD FA'IZ ABDA'U V V X X X V X V X  V V V V X V V 9 60 

17 2203015100 AHMAD TAJRI V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

18 2203015102 OCTAVIAN FAHRUL SYAH V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

19 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH V V V V X V X V V  V V X V V V V 12 80 

20 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

21 2203015120 PUTRI RAMADHAN V X V X X V X V X  X X X V X V V 6 40 

                       



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Tekn. Industri & Informatika                    

Prog. Studi : Teknik Informatika                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
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NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 
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   18 Jul 2023   
                     

22 2203015140 ABDAN SAKURA V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

23 2203015147 ALIFA QURRATUAIN V V V V V V X V V  V V V V V V V 14 93 

24 2203015161 MUHAMMAD ABDUL HAFIEDH RETTOB V V V X X V X V V  V V V V V V V 12 80 

25 2203015164 PUTRI ALINDA V X V V V V X V V  V V V V V V V 13 87 

26 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY V V V V X V X V V  V V V V V V V 13 87 

  Jumlah hadir : 26.00 24 24 22 17 26 1 26 22  24 24 22 26 24 26       26   
                       



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Informasi

2B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2203015001 MALIK EMIR HAFTA  70 80  85 85 A 80.00

 2 2203015005 BAGAS RAMADHAN  75 80  85 78 A 80.55

 3 2203015010 MOHAMMAD FATHIN AL FIKRI  78 80  85 85 A 82.00

 4 2203015019 AHMAD FADHILAH HAKIM  70 75  68 70 B 70.45

 5 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS  74 75  85 72 B 78.45

 6 2203015023 YOGA PRASETYA  74 78  85 80 A 80.00

 7 2203015024 LINTANG AJENGSARI  70 80  80 78 B 77.30

 8 2203015035 IIN NURUL LATIFAH  72 80  80 78 B 77.80

 9 2203015050 ALIF ILHAM RAMADHAN  72 78  85 85 A 80.00

 10 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO  73 80  85 78 A 80.05

 11 2203015061 MAISIE ELVIANA  70 76  80 78 B 76.30

 12 2203015063 LUQMAN SUKMA RIFAADA  75 78  80 78 B 78.05

 13 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN  75 78  68 78 B 73.25

 14 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI  75 80  85 85 A 81.25

 15 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN  74 80  85 85 A 81.00

 16 2203015074 MUHAMMAD FA'IZ ABDA'U  65 70  85 70 B 74.75

 17 2203015100 AHMAD TAJRI  78 80  85 80 A 81.50

 18 2203015102 OCTAVIAN FAHRUL SYAH  70 80  85 85 A 80.00

 19 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH  72 70  85 75 B 77.00

 20 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA  74 74  85 74 B 78.40

 21 2203015120 PUTRI RAMADHAN  50 78  72 75 B 68.30

 22 2203015140 ABDAN SAKURA  72 75  85 70 B 77.75

 23 2203015147 ALIFA QURRATUAIN  75 80  80 85 B 79.25

 24 2203015161 MUHAMMAD ABDUL HAFIEDH RETTOB  70 68  68 70 B 68.70

 25 2203015164 PUTRI ALINDA  70 75  85 75 B 77.75

 26 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY  75 80  80 80 B 78.75



ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

Ttd


